

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Student
	Aktuality


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


  
    
      
        
          Servisní týden CVT 7. 8. – 11. 8. 2023
        
      

    

    
      17. 7. 2023

      
        V průběhu týdne 7. 8. – 11. 8. může docházet ke krátkým výpadkům všech služeb, zejména výpadek www stránek, hromadné pošty nebo výpadky přihlášení do informačních systémů UP. Upozorňujeme, že v případě výpadků konektivity nebude...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Pozvánka na mezinárodní konferenci studentů DSP v oblasti společenských věd
        
      

    

    
      11. 7. 2023

      
        Katedra společenských věd Pedagogické fakulty UP zve na XII. ročník mezinárodní vědecké konference studentů doktorských studijních programů v oblasti společenských věd na téma Začátek druhého století s výchovou k občanství –...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Udržitelnost v teorii i praxi představí všem studentům nový „C“ předmět
        
      

    

    
      29. 6. 2023

      
        Třináct setkání nad tématy, jako je klimatická změna, význam biodiverzity, dostupnost vody nebo smart cities, a tři kredity k tomu. Tak bude vypadat nový předmět Udržitelný rozvoj v teorii a praxi, který si jako nepovinný v...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Je tu nový newsletter Pedagogické fakulty UP
        
      

    

    
      28. 6. 2023

      
        Přinášíme vám nové číslo newsletteru Pedagogické fakulty UP, kterým primárně oslovujeme všechny, kdo studují a pracují na pedagogické fakultě. Uvnitř naleznete výběr toho nejdůležitějšího z aktuálního dění.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Národní šetření absolventů učitelství a začínajících učitelů 2023
        
      

    

    
      26. 6. 2023

      
        Milí absolventi magisterských, navazujících magisterských a doktorských studijních programů, jak se cítíte připraveni na práci učitele? Obracíme se na vás s prosbou o zodpovězení této otázky formou dotazníkového šetření. 

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Co je nového na portále Učitel21?
        
      

    

    
      15. 6. 2023

      
        Milé kolegyně, milí kolegové, přinášíme Vám další souhrn novinek z našeho portálu U21. Tradičně zde naleznete celou řadu novinek z oblasti pedagogiky, tipy do praxe i rozhovory se zajímavými osobnostmi světa vzdělávání. 

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Na zkušenou s podporou kraje
        
      

    

    
      15. 6. 2023

      
        Olomoucký kraj opět nabízí studentům možnost získat stipendium na studium v zahraničí. Peníze můžou využít na cestovní výdaje, nákup literatury, uhrazení ubytování atd. Podpora je určena studentům vybraných studijních oborů VŠ na...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Zúčastněte se workshopů Pečuji o sebe… a své žáky!
        
      

    

    
      13. 6. 2023

      
        Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci připravila pro své studující, zaměstnance a přátele další cyklus oblíbených prožitkových workshopů, jež se zaměřují na wellbeing, rovnováhu, osobní rozvoj a duševní zdraví...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Univerzita má nové znovupoužitelné nápojové kelímky s originální grafikou
        
      

    

    
      5. 6. 2023

      
        Nové univerzitní omyvatelné kelímky na nápoje nazvané hot cUP padnou do ruky, mají praktické víčko, udržují nápoje teplé či studené, jsou elegantní, vyrobené v Česku a opakovaně použitelné. Už nyní jdou pořídit v UPointu, prodávat...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Dětský den na konviktu
        
      

    

    
      23. 5. 2023

      
        Vážené kolegyně a kolegové, dovolte, abychom co nejsrdečněji pozvali Vaše děti a teenagery na Dětský den na konviktu. Akce bude mít podobu otevřeného ateliéru a pro všechny příchozí budou připraveny nejen drobné dárky, ale i...

      
    

  



          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										3
									
							
	
							    4
							
	
								
										5
									
							
	...
	
						56
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









